
1 

 

 

Oggetto: Determina di aggiudicazione del servizio di organizzazione e realizzazione di stage 
Linguistico e PTCO all’estero San Pietroburgo a. s. 2019/20 - CIG: Z6B2A5FAFC  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
LICEO STATALE “GAETANA AGNESI” MILANO 

Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale 
C o d . m e c c .  M I P M 0 3 0 0 0 T –  C . F .  8 0 1 2 6 2 1 0 1 5 4  -  

S e d e : V i a  T a b a c c h i ,  1 7 / 1 9  - 2 0 1 3 6  –  M i l a n o  -  T e l . 0 2 5 8 1 0 0 6 7 1  
S u c c u r s a l e :  V i a C a r l o  B a z z i ,  1 8  –  2 0 1 4 1  –  M i l a n o  - T e l . 0 2 8 4 6 7 5 7 2  -  0 2 8 9 5 0 6 7 9 3   

segreteria@liceoagnesimilano.it      mipm03000t@ p e c . i s t r u z i o n e . i t    www.liceoagnesimilano.edu.it 
 

Milano, 07/11/2019 
Prot. n. 8494/A.7.h 

All’Istituto aggiudicatario 
Al sito web 
Agli atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Richiesta di Offerta con prot. n. 8297/A.7.b inviata il 28/10/2019; 
CONSIDERATO che la gara effettuata tramite lettera di invito in ottemperanza del D.I 129 del 28 

agosto 2018,  con scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 
giorno 06/11/2019, è stata effettuata con individuazione del contraente tramite la 
modalità dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dall’art. 95 comma 
3 del D.Lgs. 50/2016; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice prot. n. 8490/A7.f del 07/11/2019  
EFFETTUATI i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 tutti 

con esito regolare; 
RITENUTA l’offerta presentata dall’Istituto Linden & Denz congrua, economica e idonea 

garantire la miglior realizzazione degli stage all’estero il fine pubblico relativo 
all’acquisizione del servizio di organizzazione di stage linguistici all’estero -  

 
DETERMINA 

 
Art.1 

 
di  dichiarare l'aggiudicazione relativa alla realizzazione di uno stage linguistico e PTCO alla scuola Linden 
& Denz con punti totali 98 per la fornitura del servizio di organizzazione e realizzazione di stage Linguistici 
all’estero ‐ a. s. 2019/20: 

 
Art.2 

 
Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato in data 08/11/2019 all’albo on line della Scuola 
all’indirizzo: www.liceoagnesimilano.edu.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Arch. Giuseppe VINCOLO 

mailto:mipm03000t@pec.istruzione.it
http://www.liceoagnesimilano.edu.it/
http://www.liceoagnesimilano.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

